
EDITAL N° 3 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2013 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA LISTAGEM DEFINITIVA 
DAS INSCRIÇÕES, JULGAMENTO DOS CURRÍCULOS, 
CLASSIFICAÇÃO E CONCESSÃO DE PRAZO 
RECURSAL. 

    

  A Presidenta da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo 

Simplificado que visa à contratação por prazo determinado na função de Professor de 

Educação Infantil e Séries Iniciais, designada através da Portaria n° 1.642 de 23 de abril de 

2013, faz saber o resultado do julgamento definitivo dos pedidos de inscrições apresentados 

pelos candidatos, julgamento dos currículos, desempate e concessão de prazo recursal: 

1. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS: 

1.1 ADRIELE ÁVILA ALBRECHT 

1.2 CARINA DOS SANTOS LEAL ZAMBRA 

1.3 CARINE DA SILVA BRAGA LIBARDONI  

1.4 CAROLINE MELLO MIOSO 

1.5 ELISA MARIA REGLISKI 

1.6 FABIANA DA ROSA MAZZURANA 

1.7 IEZA DESSBESELL TUZEN 

1.8 JÉSSICA KAPPER PADOIM 

1.9 JULIANA CAMPOY MIRANDA DE SOUZA 

1.10 LISANDRA MARLISE CYZESKI 

1.11 MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI VIANA 

1.12 MICHELE CRISTINA DE MOURA BEVILAQUA 

1.13 MICHELI ANDREIA MAIER MODESTO 

1.14 MONICA NOELI SCHRAIBER 

1.15 MONICA SARTORI BONFADA VINCENSI 

1.16 SIMONE LINDNER FUHRMANN 



 

1.17 SUSIANE SECCO DE LIMA 

1.18 TATIANE MARCHESAN 

1.19 VANESA TONEL SCHIAVO 

2. CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS: 

2.1 FRANCIELE ALINE ROBECK 

3. PONTUAÇÃO ATRIBUÍDA AOS TÍTULOS E CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS: 

NOME PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

TATIANE MARCHESAN 75 1º 

MICHELI ANDREIA MAIER MODESTO 70 2º 

LISANDRA MARLISE CYZESKI 63 3º 

MICHELE CRISTINA DE MOURA BEVILAQUA 61 4º 

CARINE DA SILVA BRAGA LIBARDONI  57 5º 

SUSIANE SECCO DE LIMA 57 6º 

MARIANE UHDE PICININ ZIOTTI VIANA 55 7º 

CARINA DOS SANTOS LEAL ZAMBRA 49 8º 

JULIANA CAMPOY MIRANDA DE SOUZA 47 9º 

CAROLINE MELLO MIOSO 47 10º 

VANESA TONEL SCHIAVO 46 11º 

MONICA NOELI SCHRAIBER 35 12º 

FABIANA DA ROSA MAZZURANA 30 13º 

ADRIELE ÁVILA ALBRECHT 29 14º 



 

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

MONICA SARTORI BONFADA VINCENSI 29 15º 

JÉSSICA KAPPER PADOIM 28 16º 

ELISA MARIA REGLISKI 25 17º 

SIMONE LINDNER FUHRMANN 22 18º 

IEZA DESSBESELL TUZEN 20 19º 

 

4. CONCESSÃO DE PRAZO RECURSAL: 

Do julgamento dos currículos, pontuação atribuída e classificação dos candidatos, 

fica deferido o prazo recursal de 1 (um) dia útil em favor de todos os candidatos, a findar em 

02/08/2013, às 16h.  

Bozano, 1º de agosto de 2013. 

 

 

__________________________________ 

RENATA MARIA PESSIN THOMAS 
Presidente da Comissão 

 
 
 
 
 
 
 


